Collegium deputatorum fabricae S. Petri de Urbe facultatem obtinet a Pio IV exequendi pia legata, tabelliones cogendi ad porrigendum exemplar testamentorum, post annum a die obitus testatoris, soluta eis debita mercede, 241 b; cum ministri ecclesiae S. Mariae Lauretanae legata exigere neglexissent, in debitores rite procedit, 659 b et seq. Tabelliones legata denuncient officialibus ecclesiae, 660 a. Qui ea accurate descripta, singulis mensibus, gubernatori communicent, *ibid. b*. Collegium nihil fabricae de huiusmodi legatis adiudicet, nisi probet ministrorum ecclesiae Lauretanae negligentiam, 661 a; omnes contractus de bonis ecclesiarum examinare possit, ecclesiasque in sua iura restituat, addicta fabricae tertia huiusmodi bonorum parte, quam alienare valeat, 733 b et seq. Duae sententiae pro fabrica rem iudicatam constituunt, et appellationum commissiones censentur signatae cum clausula *sine praeiudicio executionum dua-*

rum conformium, 796 a. Pius V collegio dat facultatem causas circa bonorum ecclesiasticorum alienationes, coram diversis iudicibus, ob iudicum vel actorum negligentiam, admodum non expeditas cognoscendi, 851 b et seq.; omnes pariter causas ecclesiarum et locorum exemptorum ab ordinariorum iurisdictione, 853 a; plures alias huius generis concedit facultates, et speciatim tabelliones rogatos et alios de bonorum ecclesiasticorum scripturis conscios cogendi ad notificandum, *ibid. b* et seq.

Comites, barones, etc. Status Ecclesiastici, sub mutationis, aliove praetextu, vectigales inducunt ad solvenda debita ab ipsis dominis facta, 65 a. Pius IV damnat illos restitutioni pecuniarum a vectigalibus solutarum, *ibid. b*; huiusmodi contractus futuros irritat, 66 a.

Communia et locorum domini custodire tenentur sua territoria, ne venientes ad Urbem vel ab ea recedentes bonis spolientur, 461 a et seq. Non custodientes, damna rependant, 463 b.

Compostellanus archiepiscopus, eius suffraganei eorumque capitula concordiam inveniunt nuncii Hispaniarum opera, 778 a. Tenor capitulorum concordiae, *ibid.* et seq. Pius V omnia confirmat, adiectis declarationibus, 779 b.

Concilium Tridentinum. V. Tridentinum concilium.

Conclave et conclavistae. V. Pontificis Maximi electio.

Concordata cum Sede Apostolica. V. Franciscus I.

Consules artium. V. Tribunalia.

Contradictarum officiales. V. Cancellaria Ap., Poenitentiaria.

Conventuales fratres S. Francisci in diversis Portugalliae et Algarbiorum provinciis sub Regula fratrum de Observantia rediguntur, 625 b. Eorum et Tertii Ordinis conventus fratribus et monialibus de Observantia traduntur, *ibid.* Plura monasteria in unum reduci queunt, ut fratres facilius victum habeant, 626 a. Qui tria vota substantialia non emiserint, ad ea emittenda non cogantur, sed maneant sub correctione fratrum de Observantia, *ibid.* De eorum bonis mobilibus et immobilibus quid agendum, *ibid. b*. Facultas reformatorem, *ibid.* Reformatandis licentia conceditur ad alium Ordinem transeundi, dummodo observantiam teneant, 627 a.